МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САЛТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»
404213 Волгоградская область, Старополтавский район с. Салтово ул. Первомайская ,45,тел (884493) 4-56-35; факс

(884493) 4-57-21 ;e-mail: saltovs.shkola@yandex.ru;

                                                          Приказ

12 апреля 2022г.                                                                                    № 20-ОД

О внедрении целевой модели наставничества

В соответствии с приказом комитета образования, науки и молодежной политики
Волгоградской области от 21 марта 2022 г. № 25 «Об утверждении Положения о
наставничестве для педагогических работников образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по реализации основных и
дополнительных общеобразовательных программ и образовательных программ среднего
профессионального образования в Волгоградской области»

Приказываю:

1. Внедрить в МКОУ «Салтовская СШ» целевую модель наставничества.

2. Утвердить:

2.1.   «Дорожную карту» реализации целевой модели наставничества педагогических
работников МКОУ «Салтовская СШ» на 2022 год (Приложение 1);
2.3 Положение о системе наставничества педагогических работников МКОУ «Салтовская
СШ» на 2022-2026 гг. (Приложение 3);
3.  Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества педагогических
работников Панкову Светлану Игорьевну, ответственного по УВР.
4. Панковой С.И.:
4.1   Организовать реализацию мероприятий повнедрению целевой модели наставничества
в сроки, установленные «Дорожной картой»;
4.2  Разместить нормативные документы по внедрению целевой модели наставничества на
официальном сайте МКОУ «Салтовская СШ» до 30.04.2022г
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «Салтовская СШ» _________________________А.А. Коновалов

С приказом ознакомлены  __________________________________________________

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "САЛТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Я являюсь автором этого документа